Испитивач напона и континуитета
PAN MV-1000AD
Тестер напона са ЛЕД и ЛЦД дисплејом 1000В + дисплеј са
ротирајућим пољем
•  Ниски напони до 24 В: зелено, опасни напони од 50 В: црвено
•  Аналогни ЛЕД и осветљени дигитални ЛЦД екран
•  2-поле Дрехфелданзеиге
•  1-полни фазни тест са акустичним алармом
•  Дата Холд
•  ФИ-Тест 30мА
•  Променљиво оптерећење за сузбијање лутајућих напона
•  ЛЕД лампа
•  Аутоматско искључивање
•  Заштићен од прскања воде и прашине ИП 64
•  ТУВ ГС тестиран
объем поставки: Кеса, Навојне контактне чахуре за утичнице,
упутство за употребу
Спецификации PAN MV-1000AD
12 - 24 - 50 - 120 - 230 - 400
- 690 - 1000 V  ДЦ напон ДЦ (В =)
12 - 24 - 50 - 120 - 230 - 400
- 690 - 1000 V  Наизменични напон АЦ (В ~)
1 Ω - 1999 Ω  Видерстанд (Ω)
< 400 kΩ  Акустични тестер континуитета •)))
3,0 % - 5,0 %  Тачност (%)
260 x 74 x 34 mm  Димензије уређаја
432 / 263 g  Тежина (бруто/нето)
2x 1,5V AAA  Потребне батерије:
CAT III 1000 V / CAT IV 600 V  Месскатегорие (ЦАТ)